Cãmara Munlclpal de Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 11111111111111111111111111111111111

O RAN eº PROTOCOLO GERAL 3620/2020
Data: 17/11/2020 - Horário: 14:24

Leglslatlvo - REQ 228912020

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN
Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 2289/2020

Requer à Mesa Diretora o arquivamento do
Projeto de Lei nº 148/2020, de autoria do
vereador Rodrigo José Correia - Podemos, que
dispõe sobre a colocação de placas de
advertência nas estradas municipais, orientando
quanto à atenção com ciclistas.

O Vereador Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, requer à Mesa Diretora da Câmara Municipal de Pato Branco, o
arquivamento do Projeto de Lei nº 148/2020, de autoria do vereador Rodrigo José Correia
- Podemos, que dispõe sobre a colocação de placas de advertência nas estradas
municipais, orientando quanto à atenção com ciclistas.

mesma.
Após a instrução da matéria verificou-se a necessidade de arquivamento da

Neste termo, pede deferimento.
Pato Branco, 17 de novembro de 2020.

~~e& .
Rodrigo JHsé Corr~
Vereador - Podemos

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná ~~~~
'~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 m;~' J

18lhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorrodrigo@patobranco.pr.leg.br [!J"i: ' .... ~.